
IMPRENSA OFICIAL 

Município de Tietê 
 

Tietê, quarta-feira, 21 de junho de 2023 I Nº 312 E I Ano XVIII 

 

 
 

 

 

Sumário 
 

 PODER EXECUTIVO 

Decreto.................................................................................................................................................02 

Lei ........................................................................................................................................................03 

 

 SECRETARIAS 

               Administração e Modernização ...........................................................................................................06 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Imprensa Oficial Digital de Tietê 

Lei Orgânica Municipal (artigo 84) Decreto nº 6.430/2018 

Órgão Produzido Pela Secretaria de Governo e Coordenação 

Secretário: Sulleiman Schiavi Nicolosi 

Praça Dr. J. A Correa, nº 01 – CEP 18530-000 

E-mail: imprensa@tiete.sp.gov.br 

Disponível em: www.tiete.sp.gov.br/diariooficial 

    EXPEDIENTE 



 

 

Quarta-feira, 21 de junho de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 312 - E 

2 

DECRETO 

 

 

 

 



 

 

Quarta-feira, 21 de junho de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 312 - E 

3 

LEI 

 

 

 

 



 

 

Quarta-feira, 21 de junho de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 312 - E 

4 

 



 

 

Quarta-feira, 21 de junho de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 312 - E 

5 

 



 

 

Quarta-feira, 21 de junho de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 312 - E 

6 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO  

   

 ATO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2023 

A Prefeitura Municipal de Tietê torna público aos interessados, a abertura do Pregão Eletrônico nº 21/2023, 

Processo Administrativo n° 287/2023, cujo objeto consiste na “Registro de Preços para aquisição de 

materiais de escritório e escolar”, conforme edital e seus anexos.  Abertura: 21 de junho de 2023. 

Encerramento: 05 de julho de 2023. Horário: 09h00min. O Edital e seus anexos encontram-se a disposição 

dos interessados no site www.tiete.sp.gov.br. Informações poderão ser obtidas através do telefone  

(15) 3285-8755. 

VLAMIR DE JESUS SANDEI 

Prefeito 

 

 

ATO DE SUSPENSÃO E REABERTURA DE LICITAÇÃO/PREGÃO Nº 29/2022 

A Prefeitura Municipal de Tietê torna público  a suspensão do Pregão Eletrônico nº 29/2022, Processo 

Administrativo n° 431/2022, cujo objeto consiste no “Registro de Preços para futura e eventual contratação 

de empresa (s) especializada visando a prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em 

veículos leves, pesados e máquinas pertencentes a frota Municipal, com fornecimento de peças e acessórios 

originais ou genuínos, compreendendo os seguintes tipos de serviços: elétrica, mecânica especializada, 

funilaria e pintura, tapeçaria e retifica/usinagem de peças”. Com reabertura: 21 de junho de 2023. 

Encerramento: 04 de julho de 2023. Horário: 09h00min. Informações poderão ser obtidas através do telefone 

(15) 3285-8755. Leonardo Miguel Campos - Pregoeiro 

 


		2023-06-21T15:41:44-0300
	Assinado digitalmente na forma da lei 11.419/2006 por MUNICIPIO DE TIETE em: 21/06/2023 15:41.




